**בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט."**

סעיף זה פורש על ידי הפסיקה במקרים רבים כיוצר את המבחן הבא (כאן מתוך ע"א 3778/94 צבי

גרפינקל נ' נחמה לין, פ"ד מט(1) 309, 316 (23.1.1995) פסקה 15) (להלן: "פס"ד גרפינקל") –

**"המבחן המגולם בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, הינו**

**מבחן החשש הממשי למשוא פנים בניהול המשפט. הלכה היא כי לא חששו**

**הסובייקטיבי של מאן דהוא הוא הקובע, אלא שהחשש הממשי צריך להתקיים לדעת**

**בית המשפט לפי מבחן אובייקטיבי, היינו: האם מן הנסיבות החיצוניות מן ההכרח**

**שנגיע לכלל התרשמות שקיימת אפשרות מסתברת מאוד שאכן בצר מן השופט**

במידה שיגיש המבקש ערעור על החלטה זו יואיל להגיש על כך הודעה לבית המשפט בסמוך לאחר הגשתו, על מנת שעד להכרעת בית המשפט העליון לא ינתנו החלטות אחרות, ובמידה שלא תוגש הודעה כאמור תוך 15 יום אדון בבקשה לפי פקודת ביזיון בית המשפט התלויה ועומדת.

תז"פ ליום 10.3.20.

ניתנה היום, א' אדר תש"פ, 26 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט